
２０２３年５月吉日 

塾 長 各位 

東海大学付属市原望洋高等学校 

校  長   飯 田 雅 美 

 

「２０２４年度入試 塾対象説明会」のご案内 

 

平素、本校の教育活動に格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の日程で塾対象説明会を本校会場にて開催いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきたくご案内申し上げます。 

なお、ご出席いただける場合は、別紙の「参加申込書」に必要事項を記入のうえ、ファックスまたは

メールにてご返信ください。 

 

記 

 

１．日 時 ２０２３年６月２８日（水）１０時００分～１１時１０分 

２．会 場   本校 松前記念講堂 

３．内 容 ①教育内容 

  ②２０２３年度入試状況と２０２４年度入試について 

         〔入試日程、入試方法を一部変更いたします〕 

  ③学校案内の配布 

        ④質疑応答 

４．校内見学  校内見学（授業・施設）を９時２０分～９時４５分の間で実施いたします。ご希望の

方は９時１５分までにご来校ください。 

５．参加申し込み 

  ＦＡＸまたはメールにて申し込みください。 

  （１）ＦＡＸの場合 

参加申込書（裏面）に必要事項をご記入のうえ送信ください。 

  （２）メールの場合 

参加申込書（ワード）を本校ＨＰ「塾対象説明会」よりダウンロード・入力していただき、

添付ファイルで下記アドレスまで送信ください。 

６．申し込み先 

  （１）ＦＡＸの場合  ＦＡＸ ０４３６－７４－５２６６ 

（ＦＡＸの際、送り状は不要です。申し込み用紙のみご送信ください） 

  （２）メールの場合 boyomeeting@tokai.ac.jp 

７．申込期日      ６月２６日（月）まで 

 

８．交通案内  本校ＨＰをご覧ください。尚、送迎用 

スクールバスは★印の場所に配車いたします。 

９．問い合わせ先 

 

生徒募集対策室長 福島 章喜（ふくしま あきよし） 

Email boyomeeting@tokai.ac.jp 

電話  ０４３６－７４－４７２１ 

ＦＡＸ ０４３６－７４－５２６６ 

送迎用スクールバス（五井駅←→本校） 

来 校 時 五井駅東口発（★印乗車場所） 

08：40／9：30 の 2便 

 

 

 

 

 

 

 

お帰り時 本校発  11：30 

mailto:boyomeeting@tokai.ac.jp
mailto:boyomeeting@tokai.ac.jp


「2024入試 塾対象説明会」 

参加申込書 

 

○２０２４年度 塾対象説明会に「参加します」 

 

貴塾（学院）名                                                                      

校 ・ 教室 

ご芳名（参加予定の全てのお名前をご記入ください） 

 

                              様 

 

Emailアドレス(連絡用として使用します) 

 

 

ご住所 

〒（   －    ） 

                                             

ＴＥＬ（     ）    － 

ＦＡＸ（     ）    － 

交通手段についてお尋ねします。  （該当箇所に○をご記入ください） 

   （ ）送迎用スクールバスを利用 

        ご来校用：五井駅東口発 8:40、9:30 

        お帰り用：望洋高校発  11:30 

   （ ）自家用車を利用 

校内見学を希望する場合は、「希望する」に○をご記入ください。 

 

希望する     希望しない 

 

通信欄（ご質問などございましたらご記入ください） 

 

 

 

申し込み〆切  ６月２６日（月） 

 

本校「2024 学校案内」および「2024（令和 6）年度生徒募集要項」を希望される方 

は、下記に希望部数をご記入願います。後日郵送いたします。 

学校案内・募集要項を      部希望します。 

訪問希望（  ） ※訪問を希望される場合は、「〇」を記入 

メール boyomeeting@tokai.ac.jp 

ＦＡＸ ０４３６（７４）５２６６ 

送付状不要 


